1

2025 年 7 月 11 日

各位

バーチャレクス・ホールディングス株式会社

（東証グロース：6193）

この度、当社は個人投資家の皆さまを対象とした WEB セミナーを下記の通り開催いたします。本セミナーでは、当

社の事業概要や成長戦略、今後の展望について、代表取締役社長の丸山が直接ご説明いたします。

当社は、1999 年の創業以来、デジタルマーケティングや CRM（顧客管理）を中心に「企業と顧客の接点」にフォー

カスしたビジネスを展開しています。「コンサルティング」「テクノロジー」「オペレーション」の 3 つのケイパビリテ

ィを統合的に提供することで、戦略策定から IT ソリューション導入、業務運営までを一貫して支援し、クライアント

企業のビジネス成長にコミットする新しいコンサルティング会社を目指してまいりました。今後はさらに、これまで

に培ってきた AI ノウハウをすべてのビジネス領域に適用し、「AI 活用による顧客接点変革」のトップリーダーを目指

してまいります。この機会に、当社のビジネスモデルや今後の成長ポテンシャルを多くの投資家の方々にご理解いた

だければ幸いです。皆さまのご参加を心よりお待ちしております。

【セミナー概要】

開催日時： 2025 年 7 月 31 日（木）13:00～14:00（配信開始予定 12:50）

開催形式： WEB セミナー（事前登録制）

参加費： 無料

登壇者： バーチャレクス・ホールディングス株式会社 代表取締役社長 丸山 栄樹

主催：  野村インベスター・リレーションズ株式会社（MIR@I）

＜参加方法のご案内＞

本セミナーにご参加いただくためには野村インベスター・リレーションズ株式会社が提供する、個人投資家向けの無

料情報サービス「MIR@I（ミライ）」に無料の会員登録が必要となります。MIR@I とは、投資初心者から経験者ま

で、幅広い層に向けて設計されており、企業の IR 情報やセミナーを通じて、投資に関する知識を深めることができ

るサービスです。

野村インベスター・リレーションズ（MIR@I）会員の方

「MIR@I（ミライ）」にログイン後、マイページ（トップページ）下欄の個人投資家向けセミナーの開催予定から弊

社の WEB セミナーを選択していただき、「申込む」ボタンよりセミナー申込みをお願いいたします。登録されている

メールアドレス宛に視聴に関するご案内および視聴用 URL が送信されますので、当日お時間になりましたらそちら

からご参加ください（WEB セミナー開始 10 分前よりログイン可能です）。

MIR@I 会員ではない方

お手数ですがこちらの URL より無料の新規会員登録をお願いいたします。新規会員登録後、「MIR@I（ミライ）」に

ログインのうえ、マイページ（トップページ）下欄の個人投資家向けセミナーの開催予定から弊社の WEB セミナー

を選択していただき、「申込む」ボタンよりセミナー申込みをお願いいたします。登録されているメールアドレス宛

に視聴に関するご案内および視聴用 URL が送信されますので、当日お時間になりましたらそちらからご参加くださ

い（WEB セミナー開始 10 分前よりログイン可能です）。

個人投資家向けWEBセミナー開催のお知らせ

https://m.nomura-ir.co.jp/mirai/
https://m.nomura-ir.co.jp/mirai/
https://m.nomura-ir.co.jp/members/add_input

  2

◼ バーチャレクスグループについて （http://www.vx-holdings.com）

バーチャレクスグループは、各企業約 1,000 名以上の従業員が一体となり、金融・保険、IT・情報通信、通販・インターネットサービス、教育、

官公庁・自治体など、幅広い業界のクライアント様に対して、それぞれの専門知識を活かしたサービスを提供しております。2016 年 6 月には東

京証券取引所マザーズ市場（現：グロース市場）に上場しています。

＜株主・投資家情報に関するお知らせ＞

IR メール自動配信サービスを導入しておりますので、適時開示情報やプレスリリースのメール配信をご希望される方は、こちらのフォームよりご

登録ください。

■ 本件に関するお問い合わせ

専用フォームよりお問い合わせください

https://www.magicalir.net/6193/mail/
https://www.vx-holdings.com/contact/